Onucanue ToBapa Xo0JI0WJIbHUK Ja00paTOPHBINI

POZIS XJI-250 meTaJ. niBepu

rou; W -

XapaKTepuCTHKHU

TeMnepaTypHbIi PEXKUM XOJIOIUJIBHOW YaCTH
TeMneparypHbIi pEXUM MOPO3WIBHON 4acTH
OO0muit 006eM

O0beM XOJIOUITBHON YacTH

O06BemM MOPO3UITLHOM YacTh

OxunaxaeHue

Hcnonnenue neepu

Hanpsixenne

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkun)

Bec (c ynmakoBkoit)

IBet

Crtpana nmpous3BOACTBa

or 2 no 15 °C
oT -25 no -10 °C
250 n

170 n

80 1
JTUHAMHUYECKOE
riryxas

220 B

600 mm

610 mm

1450 mm

63 Kr

66.5 kr

Oenblii

Poccusa

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpenensieMoii ct. 437 'K PO.
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